АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2014 г.                                                                             № 38

О внесении изменений в Постановление от 20 октября 2011 г. № 50 «О межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Крепинского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»
 В целях приведения муниципальных правовых актов Крепинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         Внести в Постановление от 20 октября 2011 г. № 50 «О межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Крепинского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» следующие изменения:
1.Состав межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Крепинского сельского поселения считать утратившим силу (приложение №1 к постановлению №50 от 20.10.2011г.)
2.Образовать Межведомственную комиссию по оценке соответствия помещений жилищного фонда Крепинского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу и утвердить ее состав согласно приложению №1.
3. Постановление администрации Крепинского сельского поселения от 02.04.2012г. №20 О внесении изменений в Постановление от 20 октября 2011 г. № 50 «О межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Крепинского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»
 считать утратившим силу.
4.  Настоящее Постановление подлежит  обнародованию на информационных стендах Крепинского сельского поселения.
5. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Крепинского
сельского поселения                                                                   А.К. Черевичко

Приложение №1
к постановлению № 38 от 20.08.2014г.

                                                         Состав
межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Крепинского сельского поселения
Председатель комиссии – главный специалист Крепинского поселения Доянов А.Н;
Секретарь комиссии - социальный педагог Крепинского поселения Татаренко Е.В.;
Члены комиссии - Директор МУП КХ «Крепинский» Полозенко Ю.В.;
Цыплакова Е.В. – главный специалист Комитета архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Калачевского муниципального района (по согласованию).
Шарапов А.В. – кадастровый инженер «Областное БТИ» в Калачевском районе (по согласованию).